
E L Ő L A P
a 2670055219 iktatószámú papír alapú irat hiteles elektronikus másolatához

Az eredeti papír alapú iratra vonatkozó információk:

Ügyfél: FÁY KORNÉL
(8199731885)

Kelte: 2025.02.19
Ügyszám: 1767959480
Ügytípus: Végrehajtás / hátralékkezelés
Irattípus: Árverési hirdetmény

Szöveges tárgy: FOLYAMATOS INGATLAN-ÁRVEREZÉS
Oldalszám:

A másolat készítésének időpontja: 2025. február 24. 08:34:17

AZ EREDETI PAPÍR ALAPÚ DOKUMENTUMMAL EGYEZŐ

A másolatot készítette:

Leszkóné Kis Tímea
igazgatási ügyintéző

NAV Békés Vármegyei Adó- és Vámigazgatóság
Végrehajtási O.






		2025-02-24T08:35:28+0100
	Budapest


		2025-02-24T08:35:30+0100




